
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2731/18
Elche, 20/11/2018

fíet'

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatüts de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats pe! Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalitat Valenciana i de les competéncles que
dimanen deis articles 20 i següents de la Llei orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada

per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut de l'article 10 del Reglament marc de cátedres
de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx, aprovat peí
Consell de Govern, en la sessió de 25 de setembre 2013;

Aprovada la designado deis membres del Consell
Assessor de la Cátedra d'Adheréncia al Tractament, peí
Consell de Govern, en la sessió de 29 d'octubre de 2018;

RESOLC

Nomenarel Consell Assessor de la Cátedra d'Adheréncia

al Tractament de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
amb la composicló següent:

- El vicerector d'investigació I Innovació de la UMH.
- El director de la Cátedra.

- La secretaria de la Cátedra.

- Prof. Dr. Vicente Gil Guillen, professor catedrátic
unlversitat, Departament de Medicina Clínica de la

UMH.

- Prof. Dr. Domingo Orozco Beltrán, professor associat
unlversitat, Departament de Medicina Clínica de la
UMH.

- Dra. Concepción Carratalá Munuera, professora
ajudant doctora, Departament de Medicina Clínica de la
UMH,

- Dr. Antonio Palazón Bru, professor ajudant doctor,
Departament de Medicina Clínica de la UMH.
- Prof. Dr. Pedro Zapater Hernández, professor titular
unlversitat, Departament de Farmacología, Pediatría i
Química Orgánica de la UMH.
- Sr. José Luís Castelg Ayestaran, fundador i
vicepresident FUNDOAT.
- Sr. Jesús Díaz Olmo, director general FUNDOAT.
- Prof. Dr. José Manuel Ribera, catedrátic de Geriatria
(UCM), president del Comité Cientlfic de l'Observatori
d Adheréncía al Tractament (OAT) / president d'honor
FUNDOAT.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del artículo 10 del Reglamento Marco de

Cátedras de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobado por el Consejo de Gobierno, en su sesión de
25 de septiembre 2013;

Aprobada la designación de los miembros del Consejo
Asesor de la Cátedra de Adherencia al Tratamiento, por
el Consejo de Gobierno, en su sesión de 29 de octubre
de 2018;

RESUELVO

Nombrar ai Consejo Asesor de la Cátedra de Adherencia
al Tratamiento de la Universidad Miguel Hernández de
Elche, con la siguiente composición:

- El vicerrector de Investigación e Innovación de la UMH.
- El director de la Cátedra.

- La secretaria de la Cátedra.

- Prof. Dr. Vicente Gil Guillen, profesor catedrático
universidad, Departamento de Medicina Clínica de la
UMH.

- Prof. Dr. Domingo Orozco Beltrán. profesor asociado
universidad. Departamento de Medicina Clínica de la
UMH.

- Dra. Concepción Carratalá Munuera, profesora
ayudante doctora. Departamento de Medicina Clínica
de la UMH.

- Dr. Antonio Palazón Bru, profesor ayudante doctor.
Departamento de Medicina Clínica de la UMH.
- Prof. Dr. Pedro Zapater Hernández, profesor titular
universidad, Departamento de Farmacología, Pediatría y
Química Orgánica de la UMH.
- D. José Luís Casteig Ayestaran, fundador y
vicepresidente FUNDOAT.
- D. Jesús Díaz Olmo, director general FUNDOAT.
- Prof. Dr. José Manuel Ribera, catedrático de Geriatria
(UCM), presidente del Comité Científico del
Observatorio de Adherencia al Tratamiento (OAT) /
presidente de honor FUNDOAT,

RECTORAT
Lditic t Rectoiat i Consell Social I Av. de la Universita! s/n 03202 Fi-c

Págtna 1/2




